"Мохча"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

"Мохча"

Ш У ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2015 года

                                                            №  31
Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча
«О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации сельского поселения «Мохча»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также  Уставом муниципального образования сельского поселения «Мохча»,
администрация сельского поселения «Мохча»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Мохча»:

1) от 15 декабря 2014 г. № 55  «Об утверждении административного регламента «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2) от 15 декабря 2014 г. № 57  «Об утверждении административного регламента «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава сельского поселения «Мохча»

	 М.Р. Сметанина